
COPIA

 
  Città di Oria
         (Provincia di Brindisi)

ORD. N. 9 DEL 12/03/2018                                  

OGGETTO: Revoca ordinanza n. 87 del 18.12.2017 per avvenuto ripristino  dello stato dei 
luoghi con rimozione di una copertura in alluminio ondulato ancorata ad un 
immobile e sorretta da due pali in acciaio in assenza del dovuto titolo 
autorizzativo su un terrazzo di proprietà dalla Sig.ra MINGOLLA Maria 
Antonietta, nata a Francavilla Fontana il 19.03.1967 e residente in Oria alla via 
Corrado, 14

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTA la comunicazione della sig.ra MINGOLLA Maria Antonietta, acquisita al protocollo comunale al 
n. 3051 del 15.02.2018, con la quale informava questo U.T.C. che la struttura in oggetto indicata era stata  
totalmente rimossa;

VISTA la segnalazione prot. n. 3570 del 23.02.2018 inviata dal Comando di Polizia Locale, con la quale si 
informava questo U.T.C. che a seguito di sopralluogo esperito dall’Agente Valleri Dolores   si accertava che 
la sig.ra  MINGOLLA Maria Antonietta aveva rimosso la struttura con copertura in alluminio ondulato, 
ottemperando a quanto previsto dall’ordinanza n. 87 del 18.12.2017;

Visto  il rilievo fotografico, ritraente lo stato dei luoghi, effettuato dalla stessa Agente di Polizia Locale a 
seguito del sopralluogo sopra indicato;

Rilevato che detto manufatto è stato rimosso, così come prevedeva l’ordinanza n. 87 del 18.12.2017;

Visto il D.P.R. 380/01 e s.m.i;

Accertata  la propria competenza in merito, giusta Decreto del Commissario Prefettizio, che attribuisce le  
funzioni di Responsabile dell’Ufficio Urbanistica ed Edilizia Privata alla sottoscritta;

R E V O C A
 

L’ordinanza n. 87 del 18.12.2017 a carico della sig.ra MINGOLLA Maria Antonietta, nata a Francavilla 
Fontana il 19.03.1967 e residente in Oria alla via Corrado, 14, avendo la stessa provveduto ad effettuare la  
rimozione della struttura in oggetto indicata, ripristinando lo stato dei luoghi.

D I S P O N E

·         che la presente ordinanza di revoca venga trasmessa:

·         alla Procura della Repubblica, presso il Tribunale di Brindisi, prot.procura.brindisi@giustiziacert.it;

·         al sig. Presidente della Giunta Regionale, presidente.regione@pec.rupar.puglia.it;

 Ordinanza n. 9 del  12/03/2018   -  pag. 1 di 3

mailto:prot.procura.brindisi@giustiziacert.it
mailto:presidente.regione@pec.rupar.puglia.it


COPIA

·         al sig. Segretario Generale del Comune di Oria,  segretariogenerale.comune.oria@pec.rupar.puglia.it;

·         al Comando della Polizia Locale poliziamunicipale.comune.oria@pec.rupar.puglia.it;

·         alla Stazione dei Carabinieri di Oria,  tbr21273@pec.carabinieri.it;

La presente è notifcata  alla sig.ra MINGOLLA Maria Antonietta, nata a Francavilla Fontana il 19.03.1967 
e residente in Oria alla via Corrado, 14,in qualità di proprietaria della struttura innanzi indicata.

DISPONE, altresì, che copia della presente ordinanza, con le relate di notifica, sia restituita a questo Settore;

Lì 12/03/2018 
                                                

                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                         f.to   Arch. Silvia MICUNCO

 Ordinanza n. 9 del  12/03/2018   -  pag. 2 di 3

mailto:tbr21273@pec.carabinieri.it
mailto:poliziamunicipale.comune.oria@pec.rupar.puglia.it
mailto:segretariogenerale.comune.oria@pec.rupar.puglia.it


COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 429

Su conforme attestazione del Segretario Comunale, si certifica che copia della presente ordinanza è 
stata pubblicata all'albo pretorio on line del Comune il giorno 12/03/2018 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 12/03/2018

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott. Rosario Cuzzolini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento  
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Oria.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Oria, 12/03/2018
______________________

 Ordinanza n. 9 del  12/03/2018   -  pag. 3 di 3


